

## Официальный сайт

## Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Челябинской области

## Приемная Председателя Следственного комитета Российской Федерации

В следственном управлении Следственного комитета Российской Федерации по Челябинской области организована работа приемной Председателя Следственного комитета Российской Федерации для принятия от граждан жалоб и обращений, адресованных Председателю Следственного комитета Российской Федерации, и последующего их направления в следственный комитет Российской Федерации.

Прием обращений, адресованных Председателю Следственного комитета Российской Федерации, осуществляют сотрудники отдела по приему граждан и документационному обеспечению следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Челябинской области по адресу: ул. Свободы, д. 40, г. Челябинск, каб. №№ 110 в рабочие дни с 9.00 до 12.00 и с 13.00 до 18.00 (в пятницу - с 9.00 до 12.00 и с 13.00 до 16.45).

По вопросам работы приемной обращаться по телефонам 728-58-20, 728-58-19 (внутренние телефоны - 220, 219).

Адрес страницы: <a href="https://chel.sledcom.ru/folder/874744/item/874745">https://chel.sledcom.ru/folder/874744/item/874745</a>